Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 2/29

от 28.03.2023 г.

Перевод

О внесении дополнений в приложение № 1 к решению

Совета мун. Бэлць № 2/18 от 27.03.2009 года «Об

утверждении списка объектов, находящихся в

собственности мун. Бэлць, работ и услуг местного

публичного интереса, предлагаемых для частно-

государственного партнёрства» с последующими

изменениями и дополнениями

В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об административной децентрализации № 435-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее

разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года, Законом РМ о частно-государственном

партнёрстве № 179-XVI от 10.07.2008 года, Законом РМ о концессиях работ и концессиях

услуг № 121 от 05.07.2018 года, в целях приведения методов управления публичной

собственностью в соответствие с функциями административно-территооиальной единицы,

привлечению частных инвестиций для реализации проектов местного значения,

повышения эффективности и качества общественных работ, услуг и других видов

деятельности общественного значения, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение № 1 к решению Совета муниципия Бэлць № 2/18 от

27.03.2009 года «Об утверждении списка объектов, находящихся в собственности

муниципия Бэлць, работ и услуг местного публичного интереса, предлагаемых для

частно-государственного партнёрства» с последующими изменениями и

дополнениями, пунктом следующего содержания:

1.1. «24. Концессия по услуге технического обслуживания внутридомовых систем

центрального теплоснабжения».

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на II

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць             Николай Корниец

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

		2023-04-03T16:41:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-04-04T08:49:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature